definitivo.

4.5. O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços, será realizado
pelo empregado designado para o recebimento definitivo.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor anual da contratação é de R$ 465.551,92 (quatrocentos e sessenta e cinco mil
quinhentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos).

5.2. O valor mensal dos serviços é de R$ 30.462,66 (trinta mil quatrocentos e sessenta e dois reais
e sessenta e seis centavos).

5.3. O valor dos materiais a serem empregados por demanda é de R$ 100.000,00 (cem mil reais)
para o período de 12 (doze) meses.

5.4. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da